• El INDICADOR 2. NÚMERO DE PARTICIPANTES EN ESCUELAS 
DEPORTIVAS (PROGRAMAS FORMATIVOS) que superó la meta establecida 
en un 10%. 

• El indicador relacionado con el CUMPLIMIENTO DE EJECUCIÓN DEL PLAN 
DE COMUNICACIONES DEL CLUB, que logró contabilizar seiscientas cuarenta 
y ocho (648) acciones ejecutadas para un logro del 108% sobre las acciones 
planeadas. 

Como puede observarse de la lectura del informe, hay objetivos que tienen opción 
de mejora, tales como los siguientes: 

3 

• SATISFACER LAS NECESIDADES DE LOS CLIENTES CON ESTÁNDARES